

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94
41057 - Spilamberto (MO)
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.
Fabio 349/3180089
Luca 349/2636388

Sede di consegna

Giuseppe Calò
Via Malta 79
74020 Maruggio (TA) (Italia)

Intestatario documento

CALO' GIUSEPPE
Via Malta 79
74020 Maruggio (TA) - Italia

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento	Numero documento	Pagamento	Valuta	Data doc.
FATTURA	3120/IT	bonifico bancario	EUR	15-07-2025
Codice cliente	Partita IVA	Codice fiscale	Rif. Ordine	Pagina
000000000010672	IT 00783910730		S404669ITMLZ	1 di 5

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO TOMMY HILFIGER DM0DM20779 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8720638882756	1,000	12,23000	12,23000	12,23
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO TOMMY HILFIGER DM0DM20779 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8720638883500	1,000	12,23000	12,23000	12,23
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU TOMMY HILFIGER DM0DM20779 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8720638932864	1,000	12,23000	12,23000	12,23
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU TOMMY HILFIGER DM0DM20779 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8720638933366	1,000	12,23000	12,23000	12,23
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO MARRONE TIMBERLAND TB0A2BPR 100% Cotone made in: IND, hscode: 6109, Ean: 194901104421	1,000	14,10000	14,10000	14,10
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO MARRONE M TIMBERLAND TB0A2BPR 100% COTONE made in: IND, hscode: 6109, Ean: 194901104810	1,000	14,10000	14,10000	14,10
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO MARRONE L TIMBERLAND TB0A2BPR 100% COTONE made in: IND, hscode: 6109, Ean: 194901105268	1,000	14,10000	14,10000	14,10
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU M TIMBERLAND TB0A2BPR 100% COTONE made in: IND, hscode: 6109, Ean: 193392791677	1,000	14,10000	14,10000	14,10
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO VERDE TIMBERLAND TB0A2BR3 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 197643474975	1,000	14,74000	14,74000	14,74
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO MARINA YACHTING 251Y04001 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 1001000018057	1,000	7,98000	7,98000	7,98
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU MARINA YACHTING 251Y04001 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 1001000018100	1,000	7,98000	7,98000	7,98
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO NORTH SAILS 996016000 100% Cotone made in: EGY, hscode: 6109, Ean: 8033751066263	1,000	7,98000	7,98000	7,98
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO NORTH SAILS 996016000 100% Cotone made in: EGY, hscode: 6109, Ean: 8033751066270	1,000	7,98000	7,98000	7,98
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO NORTH SAILS 996016000 100% Cotone made in: EGY, hscode: 6109, Ean: 8033751066287	1,000	7,98000	7,98000	7,98
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO NORTH SAILS 996016000 100% Cotone made in: EGY, hscode: 6109, Ean: 8033751066294	1,000	7,98000	7,98000	7,98
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO VERDE NORTH SAILS 996016000 100% Cotone made in: EGY, hscode: 6109, Ean: 8033751066393	1,000	7,98000	7,98000	7,98
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO VERDE NORTH SAILS 996016000 100% Cotone made in: EGY, hscode: 6109, Ean: 8033751066409	1,000	7,98000	7,98000	7,98
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO VERDE NORTH SAILS 996016000 100% Cotone made in: EGY, hscode: 6109, Ean: 8033751067192	1,000	7,98000	7,98000	7,98
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU NORTH SAILS 996016000 100% Cotone made in: EGY, hscode: 6109, Ean: 8033751067352	2,000	7,98000	7,98000	15,96
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO NORTH SAILS 996020000 100% Cotone made in: EGY, hscode: 6109, Ean: 8033751070048	1,000	7,98000	7,98000	7,98

>>> SEGUE >>>

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94
41057 - Spilamberto (MO)
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.
Fabio 349/3180089
Luca 349/2636388

Sede di consegna

Giuseppe Calò
Via Malta 79
74020 Maruggio (TA) (Italia)

Intestatario documento

CALO' GIUSEPPE
Via Malta 79
74020 Maruggio (TA) - Italia

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento	Numero documento	Pagamento	Valuta	Data doc.
FATTURA	3120/IT	bonifico bancario	EUR	15-07-2025
Codice cliente	Partita IVA	Codice fiscale	Rif. Ordine	Pagina
000000000010672	IT 00783910730		S404669ITMLZ	2 di 5

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO NORTH SAILS 996020000 100% Cotone made in: EGY, hocode: 6109, Ean: 8033751070055	1,000	7,98000	7,98000	7,98
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO NORTH SAILS 996020000 100% Cotone made in: EGY, hocode: 6109, Ean: 8033751070062	1,000	7,98000	7,98000	7,98
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO NORTH SAILS 996020000 100% Cotone made in: EGY, hocode: 6109, Ean: 8033751070079	1,000	7,98000	7,98000	7,98
POLO MANICHE CORTE UOMO VERDE NORTH SAILS 995011000 100% Cotone made in: EGY, hocode: 6109, Ean: 8033751063118	1,000	11,94000	11,94000	11,94
POLO MANICHE CORTE UOMO VERDE NORTH SAILS 995011000 100% Cotone made in: EGY, hocode: 6109, Ean: 8033751063125	1,000	11,94000	11,94000	11,94
POLO MANICHE CORTE UOMO BLU NORTH SAILS 995011000 100% Cotone made in: EGY, hocode: 6109, Ean: 8033751063309	1,000	11,94000	11,94000	11,94
POLO MANICHE CORTE UOMO BLU NORTH SAILS 995011000 100% Cotone made in: EGY, hocode: 6109, Ean: 8033751063316	1,000	11,94000	11,94000	11,94
POLO MANICHE CORTE UOMO BLU NORTH SAILS 995011000 100% Cotone made in: EGY, hocode: 6109, Ean: 8033751063286	1,000	11,94000	11,94000	11,94
POLO MANICHE CORTE UOMO BLU NORTH SAILS 995011000 100% Cotone made in: EGY, hocode: 6109, Ean: 8033751063361	2,000	11,94000	11,94000	23,88
POLO MANICHE CORTE UOMO BLU NORTH SAILS 995011000 100% Cotone made in: EGY, hocode: 6109, Ean: 8033751063378	1,000	11,94000	11,94000	11,94
POLO MANICHE CORTE UOMO BLU NORTH SAILS 995011000 100% Cotone made in: EGY, hocode: 6109, Ean: 8033751063385	1,000	11,94000	11,94000	11,94
POLO MANICHE CORTE UOMO NERO NORTH SAILS 995011000 100% Cotone made in: EGY, hocode: 6109, Ean: 8033751063507	1,000	11,94000	11,94000	11,94
BERRETTO UOMO BLU GUESS JEANS M3YZ22WBN60 100% Cotone made in: CHN, hocode: 6505, Ean: 7622078821306	3,000	13,12000	13,12000	39,36
BERRETTO UOMO BIANCO GUESS JEANS M3YZ22WBN60 100% Cotone made in: CHN, hocode: 6505, Ean: 7626101296505	2,000	13,12000	13,12000	26,24
CAPPELLO UOMO BLU UNI NORWAY 1963 832001 100% COTONE made in: CHN, hocode: 6505, Ean: 8053480689014	5,000	6,37000	6,37000	31,85
ZAINO UOMO GRIGIO UNI NORWAY 1963 830002 100% POLIESTERE made in: CHN, hocode: 4202, Ean: 8053480687140	3,000	6,31000	6,31000	18,93
ZAINO UOMO VERDE UNI NORWAY 1963 830002 100% POLIESTERE made in: CHN, hocode: 4202, Ean: 8053480687119	3,000	6,31000	6,31000	18,93
CAPPELLO UOMO NERO UNI LEVI'S 234080-0006 100% COTONE made in: CHN, hocode: 6505, Ean: 7626725013458	2,000	11,75000	11,75000	23,50
TELO MARE UNISEX BLU NORWAY 1963 831101 100% Poliestere made in: CHN, hocode: 6302, Ean: 8053480715881	3,000	7,93000	7,93000	23,79
COSTUME PARTE SOTTO UOMO NERO NORWAY 1963 858313 100% Poliammide made in: MMR, hocode: 6211, Ean: 8053480493444	1,000	7,44000	7,44000	7,44

>>> SEGUE >>>

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94
41057 - Spilamberto (MO)
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.
Fabio 349/3180089
Luca 349/2636388

Sede di consegna

Giuseppe Calò
Via Malta 79
74020 Maruggio (TA) (Italia)

Intestatario documento

CALO' GIUSEPPE
Via Malta 79
74020 Maruggio (TA) - Italia

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento	Numero documento	Pagamento	Valuta	Data doc.
FATTURA	3120/IT	bonifico bancario	EUR	15-07-2025
Codice cliente	Partita IVA	Codice fiscale	Rif. Ordine	Pagina
000000000010672	IT 00783910730		S404669ITMLZ	3 di 5

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
COSTUME PARTE SOTTO UOMO NERO NORWAY 1963 858313 100% Poliammide made in: MMR, hscode: 6211, Ean: 8053480493451	1,000	7,44000	7,44000	7,44
COSTUME PARTE SOTTO UOMO NERO NORWAY 1963 858313 100% Poliammide made in: MMR, hscode: 6211, Ean: 8053480493468	1,000	7,44000	7,44000	7,44
COSTUME PARTE SOTTO UOMO NERO NORWAY 1963 858313 100% Poliammide made in: MMR, hscode: 6211, Ean: 8053480493475	1,000	7,44000	7,44000	7,44
COSTUME PARTE SOTTO UOMO AZZURRO NORWAY 1963 858312 100% Poliammide made in: MMR, hscode: 6211, Ean: 8053480493161	1,000	8,57000	8,57000	8,57
COSTUME PARTE SOTTO UOMO AZZURRO NORWAY 1963 858312 100% Poliammide made in: MMR, hscode: 6211, Ean: 8053480493178	1,000	8,57000	8,57000	8,57
COSTUME PARTE SOTTO UOMO AZZURRO NORWAY 1963 858312 100% Poliammide made in: MMR, hscode: 6211, Ean: 8053480493185	1,000	8,57000	8,57000	8,57
COSTUME PARTE SOTTO UOMO AZZURRO NORWAY 1963 858312 100% Poliammide made in: MMR, hscode: 6211, Ean: 8053480493192	1,000	8,57000	8,57000	8,57
COSTUME PARTE SOTTO UOMO AZZURRO FILA FAM0691 100% Poliestere made in: CHN, hscode: 6211, Ean: 4067777191184	1,000	12,98000	12,98000	12,98
COSTUME PARTE SOTTO UOMO AZZURRO FILA FAM0691 100% Poliestere made in: CHN, hscode: 6211, Ean: 4067777191191	1,000	12,98000	12,98000	12,98
COSTUME PARTE SOTTO UOMO AZZURRO FILA FAM0691 100% Poliestere made in: CHN, hscode: 6211, Ean: 4067777191214	1,000	12,98000	12,98000	12,98
COSTUME PARTE SOTTO UOMO AZZURRO FILA FAM0691 100% Poliestere made in: CHN, hscode: 6211, Ean: 4067777191221	1,000	12,98000	12,98000	12,98
COSTUME PARTE SOTTO UOMO BLU NORWAY 1963 858312 100% Poliammide made in: MMR, hscode: 6211, Ean: 8053480493239	1,000	8,57000	8,57000	8,57
COSTUME PARTE SOTTO UOMO BLU NORWAY 1963 858312 100% Poliammide made in: MMR, hscode: 6211, Ean: 8053480493253	1,000	8,57000	8,57000	8,57
COSTUME PARTE SOTTO UOMO BLU NORWAY 1963 858312 100% Poliammide made in: MMR, hscode: 6211, Ean: 8053480493260	1,000	8,57000	8,57000	8,57
COSTUME PARTE SOTTO UOMO BLU NORWAY 1963 858312 100% Poliammide made in: MMR, hscode: 6211, Ean: 8053480493277	1,000	8,57000	8,57000	8,57
PANTALONE BERMUDA UOMO VERDE NORWAY 1963 838520 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6203, Ean: 8053480477772	1,000	13,61000	13,61000	13,61
PANTALONE BERMUDA UOMO VERDE NORWAY 1963 838520 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6203, Ean: 8053480477789	1,000	13,61000	13,61000	13,61
PANTALONE BERMUDA UOMO VERDE NORWAY 1963 838520 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6203, Ean: 8053480477796	1,000	13,61000	13,61000	13,61
PANTALONE BERMUDA UOMO VERDE NORWAY 1963 838520 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6203, Ean: 8053480477802	1,000	13,61000	13,61000	13,61
PANTALONE BERMUDA UOMO VERDE NORWAY 1963 838521 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6203, Ean: 8053480477994	1,000	15,42000	15,42000	15,42

>>> SEGUE >>>

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94
41057 - Spilamberto (MO)
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.
Fabio 349/3180089
Luca 349/2636388

Sede di consegna

Giuseppe Calò
Via Malta 79
74020 Maruggio (TA) (Italia)

Intestatario documento

CALO' GIUSEPPE
Via Malta 79
74020 Maruggio (TA) - Italia

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento FATTURA	Numero documento 3120/IT	Pagamento bonifico bancario		Valuta EUR	Data doc. 15-07-2025
Codice cliente 000000000010672	Partita IVA IT 00783910730	Codice fiscale	Rif. Ordine S404669ITMLZ		Pagina 4 di 5

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
PANTALONE BERMUDA UOMO VERDE NORWAY 1963 838521 100% Cotone made in: BGD, hscore: 6203, Ean: 8053480478007	1,000	15,42000	15,42000	15,42
PANTALONE BERMUDA UOMO VERDE NORWAY 1963 838521 100% Cotone made in: BGD, hscore: 6203, Ean: 8053480478014	1,000	15,42000	15,42000	15,42
PANTALONE BERMUDA UOMO BLU NORWAY 1963 838521 100% Cotone made in: BGD, hscore: 6203, Ean: 8053480478069	1,000	15,42000	15,42000	15,42
PANTALONE BERMUDA UOMO BLU NORWAY 1963 838521 100% Cotone made in: BGD, hscore: 6203, Ean: 8053480478076	1,000	15,42000	15,42000	15,42
PANTALONE BERMUDA UOMO BLU NORWAY 1963 838521 100% Cotone made in: BGD, hscore: 6203, Ean: 8053480478083	1,000	15,42000	15,42000	15,42
PANTALONE BERMUDA UOMO BLU NORWAY 1963 838521 100% Cotone made in: BGD, hscore: 6203, Ean: 8053480478090	1,000	15,42000	15,42000	15,42
PANTALONE BERMUDA UOMO BEIGE NORWAY 1963 838521 100% Cotone made in: BGD, hscore: 6203, Ean: 8053480478137	1,000	15,42000	15,42000	15,42
PANTALONE BERMUDA UOMO BEIGE NORWAY 1963 838521 100% Cotone made in: BGD, hscore: 6203, Ean: 8053480478144	1,000	15,42000	15,42000	15,42
PANTALONE BERMUDA UOMO BEIGE NORWAY 1963 838521 100% Cotone made in: BGD, hscore: 6203, Ean: 8053480478151	1,000	15,42000	15,42000	15,42
PANTALONE BERMUDA UOMO BEIGE NORWAY 1963 838521 100% Cotone made in: BGD, hscore: 6203, Ean: 8053480478168	1,000	15,42000	15,42000	15,42
PANTALONE BERMUDA UOMO BLU NORWAY 1963 838520 100% Cotone made in: BGD, hscore: 6203, Ean: 8053480477864	1,000	13,61000	13,61000	13,61
PANTALONE BERMUDA UOMO BLU NORWAY 1963 838520 100% Cotone made in: BGD, hscore: 6203, Ean: 8053480477871	1,000	13,61000	13,61000	13,61
PANTALONE BERMUDA UOMO BLU NORWAY 1963 838520 100% Cotone made in: BGD, hscore: 6203, Ean: 8053480477857	1,000	13,61000	13,61000	13,61
SPEDIZIONE TRAMITE CORRIERE	1,000	57,00000	57,00000	57,00

Destinazione finale della merce **ITALIA - Delivery Country ITALIA**

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94
41057 - Spilamberto (MO)
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.
Fabio 349/3180089
Luca 349/2636388

Sede di consegna

Giuseppe Calò
Via Malta 79
74020 Maruggio (TA) (Italia)

Intestatario documento

CALO' GIUSEPPE
Via Malta 79
74020 Maruggio (TA) - Italia

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento	Numero documento	Pagamento	Valuta	Data doc.
FATTURA	3120/IT	bonifico bancario	EUR	15-07-2025
Codice cliente	Partita IVA	Codice fiscale	Rif. Ordine	Pagina
000000000010672	IT 00783910730		S404669ITMLZ	5 di 5

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
------------------------------	----------	-----------------	------------	---------

Totale Pezzi: 89

Totale righe	Sconti/magg.	Bollo	I.V.A.	Totale documento €	1.236,95
1.013,89			223,06		
Dettaglio Pagamenti	Bonifico Bancario	15-07-2025	1.219,75		
Cod. I.V.A.	Imponibile	%		Imposta in €	
22	1.013,89	22,00		223,06	
Nostra banca				Firma per Accettazione	